
Ref,Nr.

Republi e Kosov€s
KosovoRepublic

Komuna e Istogut
Municipal Istog

Udh€zimit Administrativ nr. 06/2015-normativi mbi kuadrin
thshdm, vendimeve te MAStIT-it Nr.225/07F,214/01i.i._ si cihe
s€ Irinancave td dat€s 13.03.2017, Drejtori i Drejtorisd Komunale

KONKURS
P€r k€to vende t€ lira pune

05.Nr.78/V7
Date:77.03.2077

Duke u
Kosovds
77 /200e dates 28.08.2009,

t€ arsimit ti! pergjprofesion
dhe 247 te Ministri

te Arsimit Istog, shpall:

Ne Gjimnfzin"Haxhi Zeka "|

freitoria 
p€r Arsim dhe Kultur€

zual nri nenin 35 td Ligjit nr. 04/L-032, p€r Arsimin Parauniversitar ne Itepubliken e
it B te Ligjit nr. /L-212,td Punds e ne lidhje me Udhezimin Administrativ nr.

og
je (1) mesimdhe ; p€r Gjuh€ Frenge

N€ Shfmtl"'Ire l)eshmoret "
je (1) mesimdh
rkolez.

Dokumentacini i nevo

pdr mdsim klasor (klas e kombinuar) paralelja e ndard

pdr aplikim
. formulari i aptikimi kesa) te cilin e plot€son kandidati,
r $ezymeja p6rsonale
. Ilokumenti personal pje(leternjoftirni),
r Sertifikata e lindjes
r I)iplomat e shkalles kualifikimit ose certifikata nd vend t6 diplomds por jo md e

t€r se gjashte muaj Qdo certifikatd e diplomds md e vjetdr se gjashte muajnga data e
plomimit nuk shqy

r Kandidatet t€ cildt diplomuar jasht Republik€s sd Kosov€s, duhet ti ken6
plomat e nostrifik nga Ministria e Arsimit,Shkenciis dhe'I'eknologjis€,

e Ddshmitd e rikuaiifik e dhe trajnimeve te akredituara nga MASHT(nese ka)
ia qe nuk jeni dn hetirne,

mla e pervoles punds nd arsim(nese ka)



Kushtet kriteret e kon

p€rcok

,UA/ rv.70 2015 dhe Vendi

Afati i rsit

Afati i

e kandidatdve do
me udh€zimet a

rsit mbetet i hapur
merlen ne eend

k ruhet.

uar n€ aktet

Apli
Komuneis, ra nr.100,kati
po n€ te njej zyre.

Do umentacioni d
origjinalin
kthehet as

d intervistd. pas

tie: dokumentacio
shqyrtohet.
dhe kriterdt

Me respekt !

jithashtu per in

behet n€ baz€
ministrative t€
e MASHT,

eri md datdn 24.03.2017.

te jet ne kopje,komisioni
rfundimit t6 procedurels se

tive dhe legjislacionin e lart€ cekur.

t€ rezultateve td intervistbs dhe kritereve qd
MASHT-iI : UAlnr.OS / 20-J.5, U A/ nr.06 / 2075

p€r Sherbime me eytertard, nd hy{e te nddrtesds sd! dhe dorezohet i plotdsuar se bashku me dokumentacionin

nd rast dyshimi do te kerkoi
konkursit,dokumentacioni nui

i pa kompletuar dhe ai i cili arrind pas
te do te ftohen vetdm kandidatet te cilet i

afattt nuk do te
plot€sojnd kushtet

DKA-sdDrejtor.i i
glqA


